АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2020                                                                                                          № 560

г. Оха

О внесении изменений в состав ко-

миссии администрации муниципаль-

ного образования городской  округ

«Охинский»   по соблюдению требо-

ваний к служебному поведению му-

ниципальных служащих администра-

ции, руководителей органов местного

самоуправления городского округа

«Охинский», руководителей  му-

ниципальных учреждений (пред-

приятий), подведомственных ад-

министрации, и  урегулированию

конфликта   интересов, утвержденный

постановлением администрации му-

ниципального образования городской

округ «Охинский» от 22.04.2019

№ 276

В целях повышения эффективности деятельности комиссии администрации муни-

ципального образования городской округ «Охинский» по соблюдению требований к слу-

жебному поведению муниципальных служащих администрации, руководителей органов

местного самоуправления городского округа «Охинский», руководителей муниципальных

учреждений (предприятий), подведомственных администрации, и урегулированию кон-

фликта интересов, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования город-

ской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» по соблюдению требований к служебному поведению муници-

пальных служащих администрации, руководителей органов местного самоуправления го-

родского округа «Охинский», руководителей муниципальных учреждений (предприятий),

consultantplus://offline/ref=2D9ECDFC56B77848F1DD85A687B46584F317AF7E6D85BC764BAA3C8973684A618325D99AA80EBD252DC38200gBG

подведомственных администрации, и урегулированию конфликта интересов, утвержден-

ный постановлением администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 22.04.2019 № 276 следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии Пискунова Н.В.;

1.2. вывести из состава комиссии Чудинову И.А.;

1.3. ввести в состав комиссии в качестве заместителя председателя комиссии заме-

стителя главы муниципального образования городской округ «Охинский, заместителя

главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по со-

циальным вопросам Свиридову С.Н.

1.4. ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии начальника юридического

отдела      администрации   муниципального    образования   городской   округ «Охинский»

Михееву С.В.

1.5. ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии начальника отдела бух-

галтерского учета и отчетности администрации муниципального образования городской

округ «Охинский»  Суворову О.Л.

2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Контроль за испол-

нением настоящего постановления оставляю за собой.».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования                                                      Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/